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Torsångs Hembygdsförening bedriver en verksamhet som både sy ar ll a  förvalta bygdens 
historiska arv och a  bidra ll a  Torsång upplevs som en a rak v plats för dagens 
innevånare och besökare. 

Torsångs Hembygdsgård och Pilbo smedja är centrala platser för vår verksamhet. 
Hembygdsgården är en naturlig mötesplats och används för såväl kulturarrangemang som 
spontana besök. Hembygdsföreningen hyr ut Hembygdsgården ll privatpersoner och 
föreningar under sommarsäsongen, allt från privata bröllopsfester ll Folkafolket och andra 
föreningar. 

Hembygdsgården med sina byggnader och samlingar behöver fortlöpande skötsel. 

Pilbo smedja kommer fortsa  a  bedrivas verksamhet som bland annat erbjuder möjlighet 
a  prova på a  smida. 

Midsommarfirande och Marschallkväll kommer även de a år arrangeras i Torsång. Vi hoppas 
också a  vi kan erbjuda Trivselkvällar eller liknande där vi i all enkelhet kan träffas för a  
glädjas åt musik, sång eller annat. 

Planerade ak viteter på Hembygdsgården och Pilbo smedja beskrivs mer detaljerat nedan. 

Inne på Hembygdsgården 

 Rensa taken från barr och mossa 
 Olja in bänkborden 
 Sä a upp ny gärdesgård från norra infarten och norr ut mot Sunnanö 
 Laga undertaket på norra sidan av Köksstugan 
 Så gräs på de platser där vi fräst bort stubbar 
 Fräsa upp och sladda upp markytan mot kohagen samt så i någon form av gräsfrö 
 Engagemang ll midsommar 
 Planera och genomföra Marschallkväll 
 Gräsklippning och trimning sker löpande vid behov 
 Röja sly mellan Hembygdsgården och Präs järn 
 Etablera Intressegrupper med olika inriktningar men kopplat ll Hembygdsgården 
 Byta flaggstångslinor i flaggstängerna 
 Arrendeavtalet med Kyrkan går ut 2033 
 Slutbesik ga rökkanalen ll kakelugnen i Parstugan 
 Producera en Torsångs almanacka inför 2025 
 Vi har få  in mailadresser ll fler medlemmar än vad vi hi lls har ha  och kommer 

a  använda den kanalen också för a  sprida informa on om vår verksamhet. Vi 
kommer även a  sprida informa on via vår hemsida och digare FB-grupper. 

 

 

 



Utanför Hembygdsgården 

 Arbeta med vårt arkivrum för förbä rad ordning och överblick 
 Slu öra montagen av lysrör i Stora förrådet 
 Smedjan i Pilbo kommer a  anordna smideskurser under året i Hembygdsföreningens 

regi men också via Studieförbundet Vuxenskolan 
 Klippa gräs och rensa ogräs vid Flo ningsmonumentet 
 Se över vår del av Kåres väg, stolpar och informa onstavlor 
 Se över Ångbåtsbryggans funk on 
 Fortsä a a  hålla god kontakt med organisa oner både i Torsång och utanför 

 

 

 

 

 

 


